
č. VZ: VZ/21400/17/30, VZ/21400/17/06, Z2017-006384, N006/17/V00000140 č. sml. objednatele: 22/17-D1 
sp. zn. VZ: MPO 51022/2017, MPO 12694/2017     č. sml. zhotovitele: 
čj. sml.: MPO 55380/2017 

 
Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě o prodeji osobních automobilů 

ŠKODA AUTO a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 332 

se sídlem:  tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 

IČ:   00177041 

DIČ:   CZ0177041 

bankovní spojení:  

číslo účtu:   

zastoupená:  Miroslav Bláha, vedoucí prodeje Česká republika 

   Ondřej Pospíšil, koordinátor fleetového prodeje  

kontaktní osoba:  

mob.:     

fax:     

e-mail:     

(dále jen "prodávající") 

a 

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu 

se sídlem:  Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 

IČ:   47609109 

DIČ:   CZ47609109 

zastoupená:  Ing. Jan Benátský, ředitel odboru hospodářské správy 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu:  1525-001 / 0710 

kontaktní osoba:  

tel.:    

mob.:    

e-mail:    

(dále jen „kupující“) 

oba společně dále jen „smluvní strany“, 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě o prodeji osobních automobilů 

ze dne 28. 6. 2017 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 6. 2017 Kupní smlouvu o prodeji osobních automobilů (dále jen 

„Smlouva“). Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících 

s prodejem celkem 48 osobních vozidel prodávajícím kupujícímu v rámci plnění veřejné zakázky 

č. VZ: VZ/21400/17/06 (dále jen „Veřejná zakázka“). 

2. Smluvní strany mají v úmyslu v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. a 

ustanovení § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, tímto dodatkem změnit závazek ze Smlouvy na Veřejnou zakázku 

rozšířením rozsahu plnění Veřejné zakázky následovně. 



č. VZ: VZ/21400/17/30, VZ/21400/17/06, Z2017-006384, N006/17/V00000140 č. sml. objednatele: 22/17-D1 
sp. zn. VZ: MPO 51022/2017, MPO 12694/2017     č. sml. zhotovitele: 
čj. sml.: MPO 55380/2017 

 

Článek II 

Rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění Veřejné zakázky. Prodávající se tímto 

zavazuje dodat kupujícímu nad rámec předmětu plnění Smlouvy další 3 vozidla níže uvedené 

specifikace: 

a) 2 ks vozidel tovární značky:  Škoda Octavia STL, 1.8 TSI, 132 kW 

b) 1 ks vozidla tovární značky:  Škoda Superb 4x4, 2.0 TSI, 206 kW RZ: 3SZ 9309 

Typ: Laurin a Klement 4x4 2,0 TSI/206kW   číslo tech. průkazu: UH 540427 

Rok výroby: 2016 barva vozidla: Béžová Cappuccino metalíza  

Objem/palivo: Natural               číslo karoserie: TMBCE9NP7H7034643  

stav tachometru: 14 669 km 

(dále jen „Vozidla“)  

2. Kupní cena Vozidla uvedeného v bodě 1. písm. a) tohoto článku byla stanovena kupní smlouvou 

č. 22/17 ze dne 28. 6. 2017 ve výši 447.496,- Kč bez DPH. 

3. Kupní cena Vozidla uvedeného v bodě 1. písm. b) tohoto článku byla s přihlédnutím k jeho 

opotřebení a technickému stavu stanovena dohodou smluvních stran částkou 765.448,- Kč bez 

DPH.  

4. Celková kupní cena vozidel specifikovaných v bodě 1. tohoto článku činí 1.660.440,- Kč bez 

DPH., DPH ve výši 21% 348.692,40 Kč, celkem 2.009.132,40 Kč včetně DPH (slovy: dva miliony 

devět tisíc jedno sto třicet dva korun českých a čtyřicet haléřů). Tato cena je konečná 

a nepřekročitelná. 

5. Uzavření tohoto dodatku nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky. 

 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), (dále jen „zákon o registru smluv“). Plnění předmětu této smlouvy uskutečněná 

přede dnem nabytí účinnosti této smlouvy, se považují za plnění podle této smlouvy.   

2. Tento dodatek, jakož i otázky tímto dodatkem výslovně neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku kupujícím na jeho internetových stránkách, 

resp. na profilu zadavatele, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, případně dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 

stanoví právní předpis. Uveřejnění tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí kupující. 

Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

5. Ukončením účinnosti tohoto dodatku nejsou dále dotčena ustanovení týkající se nároků 

z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti 

tohoto dodatku, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku 

účinnosti tohoto dodatku. 

6. Tento dodatek se sepisuje v českém jazyce ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží kupující 

a dvě obdrží prodávající.  

 

 

 

 



č. VZ: VZ/21400/17/30, VZ/21400/17/06, Z2017-006384, N006/17/V00000140 č. sml. objednatele: 22/17-D1 
sp. zn. VZ: MPO 51022/2017, MPO 12694/2017     č. sml. zhotovitele: 
čj. sml.: MPO 55380/2017 

 

V Mladé Boleslavi dne: V Praze dne: 

ŠKODA AUTO a.s. Česká republika -   

 Ministerstvo průmyslu a obchodu  

 

 

 ..............................................   ...................................................  

Miroslav Bláha Ing. Jan Benátský 

vedoucí prodeje Česká republika ředitel odboru hospodářské správy 

 

 ..............................................  

Ondřej Pospíšil 

koordinátor fleetového prodeje 


